
¥1,800

¥1,800

 ¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,800

 ¥1,800

tea 紅茶
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オリジナルブレンドコーヒー（ホット 又は アイス）
Original Blended Coffee（Hot or Iced）

アメリカンコーヒー（ホット）
American Coffee（Hot ）

エスプレッソ（ホット）
Espresso（Hot ）

カフェ・オ・レ（ホット又はアイス）
Café au Lait（Hot or Iced）

カフェ・ラテ（ホット又はアイス）
Caffè Latte（Hot or Iced）

カプチーノ（ホット又はアイス）
Cappuccino（Hot or Iced）

デカフェ（ホット）
Decaf Coffee（Hot ）

soft drink ソフトドリンク

500ml
1,000ml

330ml

500ml
1,000ml

アクア パンナ
Aqua Panna

ペリエ
Perrier

サンペレグリノ
San Pellegrino

¥1,300
¥2,600

¥1,200

 ¥1,400
¥2,800

¥1,900

¥1,800

 ¥1,800

¥1,000

¥1,000

プレミアム ティー（ホット）
<ダージリン・アールグレイ・アッサム>
Premium Tea（Hot）<Darjeeling・Earl Grey・Assam>

デカフェ アールグレイ（ホット）
Decaf  Earl Grey（Hot ）

オリジナルブレンドティー（ホット又はアイス）
Original Blended Tea（Hot or Iced）

ウーロン茶（アイス）
Oolong Tea（ Iced）

緑茶（ホット又はアイス）
Green Tea（Hot or Iced）

コカ・コーラ（レギュラー・ZERO）
Coca-Cola

ジンジャーエール
Ginger Ale

至高の蜜柑ジュース “きわみ”
Orange Juice

青森県産林檎ジュース “希望の雫”
Apple Juice 

プレミアム ジンジャーエール
Premium Ginger Ale

¥1,100

 ¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,200

※別途、 サービス料 を加算させていただきます。 /  * Service charge will be added to your bill. 

non-alcohol
beverage menu

coffee  コーヒー mineral water ミネラルウォーター

キッズリンゴジュース
Kids Apple Juice

キッズオレンジジュース
Kids Orange Juice

キッズぶどうジュース
Kids Grape Juice

¥600

¥600

¥600

 kids drinkキッズドリンク

¥1,900


