

BEVERAGE MENU

NON-ALCOHOL

COFFEE コーヒー

オリジナルブレンドコーヒー (ホット又はアイス) <i>Original Blended Coffee (Hot or Iced)</i>	¥1,800
アメリカンコーヒー (ホット) <i>American Coffee (Hot)</i>	¥1,800
エスプレッソ (ホット) <i>Espresso (Hot)</i>	¥1,800
カフェ・オ・レ (ホット又はアイス) <i>Café au Lait (Hot or Iced)</i>	¥1,800
カフェ・ラテ (ホット又はアイス) <i>Caffè Latte (Hot or Iced)</i>	¥1,800
カプチーノ (ホット又はアイス) <i>Cappuccino (Hot or Iced)</i>	¥1,800
デカフェ (ホット) <i>Decaf Coffee (Hot)</i>	¥1,800

TEA 紅茶

プレミアムティー (ホット) <ダーズリン・アールグレイ・アッサム> <i>Premium Tea (Hot) <Darjeeling・Earl Grey・Assam></i>	¥1,900
デカフェ アールグレイ (ホット) <i>Decaf Earl Grey (Hot)</i>	¥1,800
オリジナルブレンドティー (ホット又はアイス) <i>Original Blended Tea (Hot or Iced)</i>	¥1,800
ウーロン茶 (アイス) <i>Oolong Tea (Iced)</i>	¥1,000
緑茶 (ホット又はアイス) <i>Green Tea (Hot or Iced)</i>	¥1,000

MINERAL WATER ミネラルウォーター

アクア パンナ <i>Aqua Panna</i>	500ml ¥1,300 1,000ml ¥2,600
ペリエ <i>Perrier</i>	330ml ¥1,200
サンペレグリーノ <i>San Pellegrino</i>	500ml ¥1,400 1,000ml ¥2,800

SOFT DRINK ソフトドリンク

コカ・コーラ (レギュラー・ZERO) <i>Coca-Cola</i>	¥1,100
ジンジャーエール <i>Ginger Ale</i>	¥1,100
至高の蜜柑ジュース “きわみ” <i>Orange Juice</i>	¥1,100
青森県産林檎ジュース “希望の雫” <i>Apple Juice</i>	¥1,100
プレミアム ジンジャーエール <i>Premium Ginger Ale</i>	¥1,200

KIDS DRINK キッズドリンク

キッズリンゴジュース <i>Kids Apple Juice</i>	¥600
キッズオレンジジュース <i>Kids Orange Juice</i>	¥600
キッズぶどうジュース <i>Kids Grape Juice</i>	¥600



Fresh Herbal Tea
フレッシュハーブティー “癒”
(レモングラス、タイム、ペパーミント、スペアミント)
(Lemongrass, Thyme, Peppermint, Spearmint)
¥1,900
極上の香りと味をお楽しみください。

●食材の入荷状況によりメニュー内容が変更になる場合がございます。The above menu is subject to change without prior notice.

※別途、サービス料を加算させていただきます。 / * Service charge will be added to your bill.